
 
Администрация Урванского муниципального района 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Лицей №1» г. п. Нарткала 

 

ПРИКАЗ 
 

31 августа 2023г.                                                                         № 100/2-ОД 
 

«Об утверждении графика оценочных процедур» 

 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 06.08.2021года №01.169/08-01 «О подходах к 

формированию графика оценочных процедур» в целях упорядочивания 

системы оценочных процедур, проводимых в МКОУ«Лицей №1»г.п.Нарткала 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2023-2024 учебный год 
 

2. Заместителю директора по УВР Сокуровой А.Х., ответственной за 
ведение официального сайта школы, разместить График в видеэлектронного 
документа на официальном сайте МКОУ «Лицей №1» на главной странице 
подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 

 
3. Заместителю директора поУВР Балкаровой А.Н.: 
- ознакомить педагогических работников с содержанием приказа «Об 

утверждении Единого графика проведения оценочных процедур в МКОУ 
«Лицей№1» г.п.Нарткала на 2023-2024 учебный год; 

- своевременно корректировать График при наличии зменений учебного 
плана, вызванных: эпидемиологической ситуацией, участием образовательной 
организации впр о ведении национальных или международных исследований 
качества образования в соответствии с Приказом, если такое участие 
согласовано после публикации графика оценочных процедур, другими 
значимыми причинами; 

 
4. Контрольза исполнениемнастоящего приказаоставляюзасобой. 

 

 

Директор ОУ                                                А.Б.Беждугов 


	ПРИКАЗ

		2023-08-31T12:03:29+0300
	Беждугов Аскер Борисович
	Я являюсь автором этого документа




